
Uchwała Nr 117/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 24 października 2023 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia założeń do preliminarza budżetowego Okręgu PZW w Białymstoku 

na 2024 rok.  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i § 64 ust. 1 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz w oparciu  

o Uchwałę Zarządu Głównego PZW nr 67/IX/2023 z dn. 03.09.2023 r, Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje założenia do preliminarza budżetowego Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Białymstoku na 2024 rok: 

 

1. Przyjmuje ilość członków w Okręgu – 14.000  

 

§ 2 

 

Uchwala wydatki odnoszące się do diet członków Okręgu PZW w Białymstoku pełniących 

funkcje z wyboru w Zarządzie Okręgu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowym Sądzie 

Koleżeńskim. 

Wydatki na diety dla działaczy określa następująco: 

 

1. 8% od uzyskanych odpisów ze składki członkowskiej ogólnozwiązkowej i osiągniętych 

dochodów ze składki na ochronę i zagospodarowanie wód przypadających  

na finansowanie działalności Zarządu Okręgu (czyli przychodów ze składki na ochronę 

i zagospodarowanie wód pomniejszonych o diety władz i organów koła). 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Skarbnikowi Okręgu PZW. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz ZO PZW                Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko                                                           Dariusz Dziemianowicz 


